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Protokół Nr 6/2025
z posiedzenia Komisji Organizacyjno-Statutowej

w dniu 27 maja 2025 roku

Posiedzenie  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  rozpoczęło  się  o  godz.  09:00  w  Starostwie 
Powiatowym w Kaliszu, Plac św. Józefa 5, pokój 131.

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  powitała  Członków  Komisji 
oraz  zaproszonych  gości  –  obecni  w/g  załączonych  list  obecności  (listy  obecności  stanowią 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  stwierdziła,  że  na  stan 
5 Członków Komisji,  wszyscy Radni  są  obecni  –  Komisja  jest  zdolna  do  formułowania  opinii 
i wniosków oraz do podejmowania decyzji.

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia (porządek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  odczytała  proponowany 
porządek posiedzenia, a następnie zapytała o uwagi.

W związku z  brakiem uwag,  Przewodnicząca Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika Duras 
przystąpiła do głosowania nad przyjęciem porządku posiedzenia.

Komisja Organizacyjno-Statutowa jednogłośnie przyjęła nw. porządek posiedzenia:

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie założenia 

Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie mechanizacji rolnictwa w Liskowie oraz 
włączenia do Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie.

5. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie utworzenia 
Placówki  Opiekuńczo  –  Wychowawczej  im.  Aniołów  Stróżów  w  Ostrowie  Kaliskim 
i nadania jej Statutu.

6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 3. Przewodnicząca Komisji  Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do głosowania nad 
przyjęciem przedmiotowego protokołu.

Komisja jednogłośnie  przyjęła protokół  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Organizacyjno-
Statutowej nr 5/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Ad. 4. Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie  założenia  Branżowego Centrum Umiejętności  w dziedzinie  mechanizacji 
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rolnictwa w Liskowie oraz włączenia do Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie (przedmiotowy projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras poprosiła obecną na posiedzeniu 
panią  Angelikę  Dryjańską,  jako  osobę  wyznaczoną  do  utworzenia  i  wsparcia  funkcjonowania 
Branżowego Centrum Umiejętności, o przedstawienie tematu. 

Pani  Angelika  Dryjańska  przekazała,  że  Branżowe  Centrum  Umiejętności  w  dziedzinie 
mechanizacji rolnictwa realizowane jest w ramach projektu „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 
120 branżowych centrów umiejętności”. Całe przedsięwzięcie współfinansowane jest z Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. Wyjaśniła, iż jednym z warunków realizacji projektu, 
wynikającym z umowy, którą Powiat Kaliski oraz Zespół Szkół nr 1 w Liskowie zawarł z Fundacją 
Rozwoju  Systemu  Edukacji,  jest  założenie  Branżowego  Centrum  Umiejętności  i  włączenie
do zespołu. 

Przewodnicząca Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras zapytała  o  uwagi 
do przedmiotowego projektu uchwały.

W związku z  brakiem uwag,  Przewodnicząca Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika Duras 
poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Komisja  Organizacyjno-Statutowa  pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt  uchwały Rady 
Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie  założenia  Branżowego  Centrum  Umiejętności  w  dziedzinie 
mechanizacji  rolnictwa w Liskowie  oraz  włączenia  do Zespołu Szkół  nr  1  w Liskowie (opinia 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Ad. 5. Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im. Aniołów Stróżów 
w Ostrowie Kaliskim i nadania jej Statutu (przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 
do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  oddała  głos  obecnej 
na posiedzeniu Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu Natalii Bukowieckiej.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Kaliszu  Natalia  Bukowiecka  omówiła 
postanowienia  dotyczące  przejęcia  prowadzenia  placówki  w  Ostrowie  Kaliskim,  z  dniem 
1 czerwca.

Wiceprzewodniczący  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Zbigniew  Słodowy zapytał,  dlaczego 
przejęcie placówki następuje z dniem 1 czerwca br.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu Natalia Bukowiecka odpowiedziała, 
że  Caritas  Diecezji  Kaliskiej,  dotychczasowy  prowadzący,  złożył  oświadczenie  o  rezygnacji 
z prowadzenia placówki z dniem końca maja br. 

Członkowie  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  wraz  z  Dyrektor  PCPR-u  w  Kaliszu  poruszyli 
kwestię  podjętych  rozmów  względem  przekazania  znajdującego  się  tam  wyposażenia  oraz 
wysokości kosztów z tym związanych.

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  poddała  pod  głosowanie 
przedmiotowy projekt uchwały.

Komisja  Organizacyjno-Statutowa pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt  uchwały Rady 
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Powiatu Kaliskiego  w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im. Aniołów 
Stróżów w Ostrowie Kaliskim i nadania jej Statutu (opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 
protokołu).

Ad. 6. Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Sprawy bieżące.

Członkowie Komisji Organizacyjno-Statutowej nie zgłosili spraw bieżących.

Ad. 7. Zamkniecie posiedzenia.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia  Komisji,  Przewodnicząca  Komisji 
Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras podziękowała  wszystkim  za  udział  i  zamknęła 
posiedzenie Komisji.

Posiedzenie Komisji Organizacyjno-Statutowej zakończyło się o godz. 09:15.

Przewodniczyła:

Protokół sporządziła:
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